
APZ˛M˙JUMI

Zemes vienîbas robeþa

Projektçjamâ zemes vienîbas robeþa

Ûdensvada aizsargjosla

Grâvja aizsargjosla

3 Atdalâmâ îpaðuma kârtas numurs, platîba

un atïautâ izmantoðana
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Apbßves lînija

LKS-92 TM koordinâtu sistçma

Baltijas augstumu sistçma
TM projekcijas mçroga
koeficients m=0,999600

SIA "M un M risinâjumi"
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Rîga, Aviâcijas iela 13-93, LV-1063

tâlr. 29336755, e-pasts: marcis.mistris@inbox.lv
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Apliecinu, ka detâlplânojuma
projekts izstrâdâts atbilstoði
normatîvo aktu pasîbâm.
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SASKAÒOJUMI: Paraksts Vârds, uzvârds Datums

Projektam piekrîtu, iebildumu nav.
SASKAÒOTS, 80760110611 îpaðnieks 03.03.2019
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Kanalizâcijas spiedvada aizsargjosla

DzS2

03.03.2019

0,2600 ha

2.

4.

1.

3. 

Ielas braucamâ daïa ar ietvi

Ielas sarkanâ lînija ar pagrieziena punktu

80760110940

80760111471

80760111472

80760111490

80760111493

80760111491

80760110807

80760110435

80760110567

80760110662

80760110440

80760110885

80760110884

80760110883

80760111228

80760111301

03.03.2019

Zemes ierîkotâja sertifikâts AA000000087
izdots 06.07.2011, derîgs lîdz  05.07.2021.

Detâlplânojums îpaðumam Ozolu iela 63 un Dvîòi,
Jaunmârupe, Mârupes novads,

Atïautâs izmantoðanas un apgrßtinâjumu plâns

Projektam piekrîtu, iebildumu nav.
SASKAÒOTS, 80760110940 îpaðnieka
pilnvarotâ persona
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0,3826 ha
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Meþaparku apbßves teritorija (DzS2)

80760111470

80760111381

Publiskas labiekârtotas ârtelpas (DA)

5.

DA

Elektronisko sakaru kabelis

TOPOGR´FISKIE APZ˛M˙JUMI

6�20 kV vidsprieguma elektrokabelis

0.4 kV zemsprieguma elektrokabelis

Elektronisko sakaru kabeïu kanalizâcija

Elektronisko sakaru gaisvadu piekarkabelis

Ûdensvads pazemes

Sadzîves kanalizâcijas spiedvads

Sadzîves kanalizâcijas paðteces cauruïvads

Pazemes zemspiediena gâzes vads

Nogâces augða un nogâzes zariòi

Meliorâcijas drena

Krßmâjs

Meþs

Pïava

Nogâzes apakða

Ceïa/ielas mala ar seguma apzîmçjumu
a

gr

Pazemes vidçja spiediena gâzes vads

0,2000 ha

0,2003 ha

0,2005 ha

0,2000 ha

0,2001 ha

0,2686 ha

0,2443 ha

0,2313 ha

0,2309 ha

0,1995 ha

0,0890 ha

0,0709 ha

20

3
30

20

20

30
3

20

30
5

5
30

20

d75

d
2
0
0

o
ri
e
n
t

d100
c.a.9.37

abon

20
25

20
20

5

5

10.68

10.61

10.64

11.2111.21

10.80

10.96

10.61

10.56

10.60

10.54

10.58

11.26

11.11

10.53

10.50

10.56

10.52 11.05

10.60

10.82

10.57

10.65

10.71

10.72

10.58

10.45

10.62

10.56

10.63

10.64

10.77

10.64

10.62

10.64

10.67

10.74

10.60

10.60

10.71

10.68

10.53

10.55

10.65

10.72

10.58

10.56

11.04

11.12

10.96

11.00

11.13

10.58

10.92

10.80

10.75

11.09

10.75

11.10

11.00

11.20

10.66

10.91

10.78

10.94

10.67

10.66

11.08

11.38

10.83

10.34

11.00

10.94

10.92

10.89

10.87

10.93

11.25
11.23

11.32

11.30

11.08

10.97

11.28

10.54

10.30

10.48

10.50

10.43

10.51
10.51

10.44

10.48

10.53

10.60

10.65

10.65

10.43

10.43

10.46

10.46

10.50

10.70

10.50

10.4310.42

10.43

10.48

10.48
10.42

10.47

10.35

11.05

10.39

10.38

10.30

10.42

10.53

10.42

10.40

10.48

10.46

10.42

10.44

10.43

10.43

10.55

10.50

10.51

10.52

10.48

10.54

10.51

10.61

10.35 10.58

10.52

10.32
10.50

10.56

10.58

10.60

10.55

10.55

10.60

10.50

10.58

10.57

10.68

10.68

10.33

10.29

10.53

10.65

10.67

10.59

10.70

10.63

10.52

10.92

10.91

10.91

10.72

10.04

10.82

10.96

11.27

10.72

10.74

10.54

10.78

10.68

10.73

10.51

10.42

10.61

10.61

10.63

10.58

10.57

10.62

10.61

10.64

10.66

10.62

10.65

10.62

10.61

10.61

10.65

10.42

10.56

10.55

10.60

10.54

10.59

10.59

10.8110.93

10.60

10.63

10.56

10.52

10.83

10.83

10.99

10.63

10.62

10.62

10.66

10.58

9.88

9.79

9.77

9.84

9.71

9.76

9.67

9.74

9.96

9.85

10.55

10.61

10.64

10.61

10.60

d
7
5 d75

g
râ
vi
s

b

b

b

3
30

20

20

30
5

11.83

10.93

11.4111.41

11.62

11.71

11.80 11.82

11.85 11.84
10.75

10.75
10.80

10.98

11.81
11.84

11.84

11.74

11.77
11.83

11.86
11.57

11.14

11.24
11.84 11.88

11.89 11.87 10.86

10.88
11.8711.89

11.9011.88

11.44

11.60

11.90
11.93

11.91
11.91

11.09

10.79

11.9311.96

11.9611.93

11.49

11.57

11.93 11.93

11.95 11.93
11.09

11.19

11.16
11.9611.97

11.97
11.96

11.69

11.64

11.96
11.98

12.00 11.98 11.24

11.05

11.28

12.0012.02

12.0111.98

11.70

12.02

11.96

10.46

10.61

10.60

10.79

10.71

10.68

10.46

10.55

10.63

10.64

10.62

10.63

10.65

10.80

10.55

10.52

10.57

10.62

10.84 10.90

10.50

10.59

10.59

10.63

10.65

10.64

10.51

10.45

10.67

10.58

10.52

10.54

10.74

10.68

10.62

10.54

10.3810.36

10.49

10.50

10.67

10.63

10.58

10.68

10.39

10.36

10.48

10.57

10.48

10.56

10.49

10.63

10.59

10.62

10.74

10.61

10.52

10.51

10.59

10.59

10.58

10.61

10.58

10.48

10.57

10.64

10.58

10.65

10.58

10.62

10.59

10.67

10.54

10.52
10.12

10.63

10.55

10.01

10.80

10.69

10.70

10.82

10.07

10.97

11.00

10.84
10.03

10.08
10.52

10.36

10.00 10.06
10.62

10.48

10.39

10.59

10.55

10.60

10.63

10.72

10.64
10.18

10.57

10.66

10.62

10.52

10.60

10.83

10.52

10.59

10.65

10.63

10.72

10.64

10.66
10.62

10.81

10.64
10.31

11.24

10.94

11.25
12.0212.03

12.0812.05

11.68

12.1112.12

12.0612.02

11.33

9.93

9.98

c
.a
.9
.4

6

c
.a
.9
.4

2

c
.a
.9
.9

2

A
H

X
C

M
K
-W

3
x
2
4
0
+
3
5

c
.a
.1

0
.0

7

Z
ie

d
k
a
ln

u
 i
e
la
 V
-2

1

L
a
tt
e
le
c
o

m

k
a
b

L
a
tt
e
le
c
o

m

3
30

20

3
30

20

3
30

20

3
30

20

3
30

20

Z
ie

d
k
a
ln

u
 i
e
la

 10.55
 10.53

 10.57

 10.59

 10.54

 10.51

ðí

ðí

a

a

a

a

a

a

gr

gr
gr

gr gr

gr

gr

gr

gr

gr

gr

gr

gr

gr

gr

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

o
ri
e
n
t

80760110662

80760111301

d
1
6
0

d
1
6
0

d
1
6
0

d
1
6
0

T
P
P
 3

0
x
2
 S

S
K
-1

1

k
a
b
.a
.1

0
.3

7

kab


